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Raamatukogu on alati pakkunud silmaringi laiendavaid ja lugemist suunavaid ettevõtmisi. Erilise 

tähelepanu oleme pööranud lastele ja noortele ning korraldanud neile erinevate fondide toel 

trükisõnast inspireeritud võistlusmänge ja põnevaid üritusi. 

 

Sel aastal osalesid Viljandimaa õpilased esmakordselt vabariiklikul etlusvõistlusel Ellen Niiduga 

Midrimaal. Maakondlikus voorus selgitasime kahes vanuseastmes välja parimad etlejad.  Võitjateks 

osutusid nooremas vanuseastmes Elinor Luik Viljandi Kesklinna Koolist, Heidi Kalaver Viljandi 

Paalalinna Koolist ja Eve Liis Oolo Võhma Gümnaasiumist, vanemas rühmas võitis Aurelia Elenora 

Kristjohann Holstre Koolist, Triinu Orav Paistu Koolist ja Merit Kikre Viljandi Paalalinna Koolist. 

Vabariiklikul võistlusel Tapal esindasid Viljandimaad Elinor Luik ja Aurelia Elenora Kristjohann. 

Aurelia Elenora saavutas võistlusel 2. koha ja Elinor pälvis eripreemia. 

 

Tänavusel pärandiaastal kutsusime lapsi tutvuma vanavanemate elu-olust jutustavate raamatutega. 

Kirjanduslikus täringumängus „Aja lood“ osales 17 võistkonda. Mängus veeretas end võitjaks 

Viljandi Kesklinna Kooli 4b klassi võistkond (Elis Poolak, Markus Aidla, Janeli Puu, Helen Link). 

Teist kohta jäid jagama Olustvere Põhikooli ja Viljandi Kesklinna Kooli 4a klassi võistkonnad, 

kolmandaks tuli Holstre Kooli võistkond. 

 

Juba 7. hooaega toimus põhikoolide mälumäng Pähklipureja. Seekordseteks mänguteemadeks olid 
Maailma imed, Minu Eesti, Juubelilinn Viljandi. Traditsiooniliselt võisteldi ka ajaleht 

„Sakala“ tundmises. Mängu üldvõitjaks tuli sel aastal Viljandi Jakobsoni Kooli võistkond koosseisus 

Ruth Schihalejev, Brenda Tarn, Jakob Univer, Helena Harriet Tamm, järgnesid Paistu Kooli ja Leie 

Põhikooli võistkonnad. 

 

Kõlapinda leidnud Kultuurikonksu tuules alustas jaanuaris lastele suunatud Kultuurikonksukese 

viktoriin. Konksuke kutsus 1.-4. klassi lapsi lugema laste ajakirju „Hea Laps“ ja „Täheke“. 

Jaanuarist maini toimunud viies voorus osales kokku 62 last. Igal kuul loositi osalejate vahel välja 3 

logoga kruusi. Parimad selgusid 1. juunil. Kõigile küsimustele vastasid õigesti ning saavutasid 

esimese koha Kaisa Aas, Markus Allikas, Aurelia Elenora Kristjohann, Eero Lõhmus, Liisbeth Pärna, 

Liisbet Vaiksaar, teise koha said Marie Kramer, Paula Lohk, Celestina Sangernebo, Magnus Vaikla 

ning kolmanda koha Eliisa Mikk, Kärtu Põrk, Marian Varblane, Marili Varblane. Lastekaitsepäeval 

autasustasime kõiki osalejaid raamatuga. Need lapsed, kes autasustamisele ei jõudnud, saavad oma 

auhinnad kätte linnaraamatukogu lasteosakonnast. Kultuurikonksukese viktoriin jätkub sügisel. 

 

15. – 20. aastaseid maakonna noori ootasime osalema omaloominguvõistlusel, mis toimus tänavu 

juba 16. korda. Laekunud töid hindasid Alvar Loog, Üllar Priks, Külliki Asu ja Liina Smolina. 

Projekti lõpuüritus toimus 16. mail Tudengiklubis. Tänavu saatsid oma tekste noort 12 loojat. 

Proosažanris tunnistati parimaiks Marilin Muoni, Keily Tammaru ja Nora Raimo. Luule žanris pälvis 

esikoha Aleksandra Tšoba, teise preemia vääriliseks tunnistati Gerda Ustimenko ning kolmanda 

preemia sai Nora Raimo.  

 

Kohe pärast omaloominguvõistluse lõpuüritust algas Tudengiklubis järjekordne Poetry Slam, mis on 

igas vanuses luulekirjutajatele mõeldud konkurss. Reeglite kohaselt on igal autoril aega 3 minutit, et 

oma loomingut ette kanda. Hindeid annab publik ning võitja selgitati välja kohapeal. Auhinnaks oli 

traditsiooniliselt jalgratas. Tänavu tunnistas kohaletulnud publik kodarsõiduki vääriliseks Heino 



Laaguse, kes sai võimaluse esindada Viljandi luuleprõmmijaid Tallinnas 30. mail toimunud Poetry 

Slam Eesti meistrivõistlustel ning saavutas seal teise koha. 

  

24. mail toimus Arkaadia päev, mis oli kingitus Viljandi linnale ja rahvale. See toimus esimest 

korda aastal,  mil Viljandil täitub 730 aastat täieõigusliku linnana. Aeda kolisid päeva võluma 

raamaturiiulid, tantsijad, nukuteater. Kristiina Ehini uue raamatu „Paleontoloogi 

päevaraamatu“ esitlusel sai nõutada autogrammiga eksemplari ning rõdukontsert New Orleansist 

pärit trioga „Jazz Cannibals“ muutis Arkaadia aia üheks õhtuks vanaks jazziklubiks. Öösel sai end 

endise kino „Rubiini“ asukohal laiuval murul kerra tõmmata ja vaadata Hardi Volmeri uusimat filmi 

„Elavad Pildid“. 

 

Noortele ja täiskasvanutele oleme korraldanud lisaks Värske Loomingu Salongi, viktoriinisarja 

Kultuurikonks ja proosakonkurssi Proosa Slam ning kindlasti jätkuvad need üritused ka uuel 

hooajal. Uute üritustena alustame sügisel algklasside õpilastele mõeldud filosoofia ringiga. 

Pisipõnnist pooltunnist välja kasvanud lastele hakkame pakkuma lisaks mudilastunde. Kindlasti 

jätkub põrandamängu mängimine peredele ning gruppidele. 

 

 

 

 

 


